

E.B. Ceramica Holding ApS

Ternevej 6-8
7100 Vejle

CVR-nummer: 10057264

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019

(20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. juni 2020

Dirigent: Tina Jelling



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning mv.	6
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	E.B. Ceramica Holding ApS Ternevej 6-8 7100 Vejle
	E-mail: tj@ebceramica.dk
	Stiftet: 21. december 2000
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ernest Kristensen Tina Jelling
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Ernest Kristensen Langagervej 1B 7120 Vejle Øst
	Tina Jelling Ørstedsgade 19 B 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandel i datterselskab.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode ikke udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et underskud på t.kr. 293, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 125. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. 14 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 139. Selskabets soliditet udgør 91%.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets fremtidige resultater er meget afhængige af resultatudviklingen i selskabets helejede dattervirksomhed. Der forventes for det kommende år et positivt resultat i dattervirksomheden, som vil medføre et positivt resultat for regnskabsåret 2020.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
1 Indtægter af kapitalandele	-286.167	-153.096
Andre eksterne omkostninger.....	-3.800	-4.100
DRIFTSRESULTAT	-289.967	-157.196
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-2.943	-6.511
RESULTAT FØR SKAT	-292.910	-163.707
2 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-292.910	-163.707
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-292.910	-163.707
DISPONERET I ALT	-292.910	-163.707

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	150.920	607.087
Finansielle anlægsaktiver	150.920	607.087
ANLÆGSAKTIVER	150.920	607.087
AKTIVER	150.920	607.087

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	13.519	306.429
4 EGENKAPITAL	138.519	431.429
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	7.901	171.158
Kortfristede gældsforpligtelser	12.401	175.658
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	12.401	175.658
PASSIVER.....	150.920	607.087
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

	2019	2018		
1 Indtægter af kapitalandele				
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat	-286.167	-153.096		
	<u>-286.167</u>	<u>-153.096</u>		
Indtægter af kapitalandele i alt	<u>-286.167</u>	<u>-153.096</u>		
2 Skat af årets resultat				
Regulering af udskudt skat	-1.483	-2.335		
Nedskrivning skatteaktiv	1.483	2.335		
	<u>0</u>	<u>0</u>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris, primo	3.065.633	3.065.633		
Kostpris 31. december 2019	<u>3.065.633</u>	<u>3.065.633</u>		
Op- og nedskrivninger primo	-2.458.546	-2.305.450		
Årets resultatandele	-286.167	-153.096		
Udloddet udbytte	-170.000	0		
Op- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-2.914.713</u>	<u>-2.458.546</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>150.920</u>	<u>607.087</u>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:				
Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
E.B. Ceramica Agentur ApS	Vejle	100%	-286.167	150.920
CVR-nr. 70730510				

NOTER

	1/1 2019	Forslag til resultat- disponering	31/12 2019
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat	306.429	-292.910	13.519
	<u>431.429</u>	<u>-292.910</u>	<u>138.519</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2019 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
